
 
Ayuntamiento de Aceuchal

D.  JOAQUÍN  RODRÍGUEZ  GONZÁLEZ,  ALCALDE-PRESIDENTE 
DEL AYUNTAMIENTO DE ACEUCHAL, en uso de las atribuciones que me 
confiere el art. 21 de la Ley 7/85 de Bases de Régimen Local,

Advertido error material en documentación técnica para la licitación 
de obras para “Reforma centro de día para su adecuación a residencia para 
24 usuarios  dependientes”  número de expediente 1/2022 y,  siendo esta 
indispensable para las empresas licitadoras,

RESUELVO

Incorporar dicha documentación (proyecto de ejecución y proyecto de 
instalación  eléctrica,  justificación  ventilación  y  extracción  y  diseño 
climatización),  ampliando el  plazo de presentación de ofertas tantos días 
como hayan transcurridos desde el inicio del mismo, que a día de hoy son 
diecisiete,  finalizando  el  plazo  de  presentación  de  ofertas  el  día  23  de 
marzo.

En Aceuchal, a la fecha de la firma al margen.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Aceuchal

Plaza de España 1, ACEUCHAL. 06207 (Badajoz). Tfno. 924680003. Fax: 924680397

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Q

XD
7A

3Q
X3

5R
W

JM
M

A9
7A

9Y
N

JM
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

ce
uc

ha
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aceuchal
	2022-03-03T14:39:49+0100
	ACEUCHAL
	JOAQUÍN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ - 34779719Q (FIRMA)
	Lo acepto




